
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Г ЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

& 2016 г. № SetS^ 

О переоформлении лицензии на 
осуществление образовательной дея-
тельности муниципальному казен-
ному учреждению дополнительного 
образования Шипуновской детско-
юношеской спортивной школе Ши-
пуновского района Алтайского края 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании» в Российской Федерации», Положением о лицензировании обра-
зовательной деятельности, утвержденным постановлением Правительства РФ от 
28.10.2013 г. № 966, на основании заявления директора МКУ ДО Шипуновской 
ДЮСШ Леоиенко А.В., представленного пакета документов, акта внеплановой 
документарной проверки от 19.04.2016 г., акта внеплановой выездной проверки 
от 27.04.2016 г., 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации учреждений 
образования (Галицкой Н.М.): 

1.1. Переоформи ть лицензию управления Алтайского края по образованию 
и делам молодежи на осуществление образовательной деятельности, выданную 
муниципальному казенному образовательному учреждению дополнительного 
образования детей Шш1уновской-детско-юношеской спортивной школе Шипу-
новского района Алтайского края от 24.01.2012 г. регистрационный № 057 се-
рия А № 0001135 на лицензию серия 22Л01 № 0002048 с приложением в связи с 
изменением наименования учреждения, добавлением адресов мест осуществле-
ния образовательной деятельности и указанием вида и подвида дополнительно-
го образования: 
Дополнительное образование: 
- дополнительное образование детей и взрослых. 
Полное наименование организации: 



муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Шипунов-
ская детско-юношеская спортивная школа Шипуиовского района Алтайского 
края. 
Сокращенное наименование организации: 
МКУ ДО Шипуновская ДЮС1И. 
Место нахождения организации: 
658390, Алтайский край, Шипуновский район, с. Шипуново, ул. Советская, 52. 
Адрес места осуществления образовательной деятельности: 
658390, Алтайский край, Шипуновский район, с. Шипуново, ул. Советская, 52. 
658390, Алтайский край, Шипуновский район, с. Шипуново, пер. Совхозный, 37. 
658390, Алтайский край, Шипуновский район, с. Шипуново, ул. Луначарского, 61. 
ИНН: 2289004395. t . 
ОГРН: 1022202954223. 

1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии на 
осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформлении ли-
цензии МКУ ДО Шипуповской Д10СИ1. 

1.3. Включить МКУ ДО Шипуповской Д10СП1 в план проведения плано-
вых выездных проверок соблюдения лицензионных требований и условий при 
осуществлении образовательной деятельности на 2018 год. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицензи-
рования и государственной,, аккредитации учреждений образования 
Галицкую Е.М. 

Заместитель 
управления 

начальника 1 лавного 

с^л-е.ы' 

м Дпп / \ г о %\\ уГ—А 

(ZC- М.В. Дюбенкова 

Кулешова Елена Николаевна 
294421 
29.04.2016 г. 


